
２０２５年８月吉日 
 

第２６回 夢みなとルーセントカップミックスダブルス 

ソフトテニス大会について（ご案内） 
 

 

境港市ソフトテニス協会 

会長 浜田 一哉 

 

拝啓 処暑の候 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 標記大会を前年度に引き続き 10 月末に開催することになりました。 

昨年は一部コートに不備があり全面使用に支障があり、大会運営上皆様にご迷惑をお掛け致しまし

たことにお詫びを申し上げます。 

そのような中ではありましたが、参加者の皆様の熱烈なプレーにより大いに盛り上がりましたこと

に感謝を申し上げます。 

 末尾ながら、皆様のますますのご健勝とご活躍を心よりお祈りいたしますとともに、多数のご参

加をお待ちしております。 

                                          敬具 

 

記 

 

１．日 時 ： ２０２５年１０月２５日(土)・２６日(日)午前９時  予備日なし 

２．会 場  ：境港市民テニス場中央コート 

(鳥取県境港市中野町 1900 番地、TEL0859-42-6770(境港市体育協会))  

３．種 別 ：ミックスダブルス個人戦 

        ○ペアの合計年齢でのクラス別  ○二日間の申込みは可能です。 

      【１０月２５日(土) 】 

・３部(試合当日、現在ペアの合計が９５歳以上 

           ・４部(試合当日、現在ペアの合計が１２０歳以上 

・５部(試合当日、現在ペアの合計が１４０歳以上 

【１０月２６日(日) 】    

   ・１部(年齢制限なし)  

   ・２部(試合当日、現在ペアの合計が７０歳以上                

４．資 格 ：  男子と女子でペアを組むことを条件と致します。        

５．ルール ： ２０２５年改訂ソフトテニスハンドブック 競技・審判・大会運営規則による。   

６．参加料 ： １ペア４，０００円（大会当日徴収します）・・・高校生以下１人１，５００円 

７．締切り ： ９月２４日（水）必着 

８．申し込み先：〔郵送〕〒６８４－００４２  鳥取県境港市福定町２９２ 安倍恭一  

        〔ﾒｰﾙ〕basie@ms3.megaegg.ne.jp  (携帯)090-7540-9271 

ﾒｰﾙ受信は、返信を行いますので返信がない場合は確認の連絡をお願いします。 

９．雨天中止決定 ： 当日の６時３０分と致します。 

        〔問い合わせ〕申し込み先の安倍の携帯までお願い致します。 

以上 

mailto:basie@ms3.megaegg.ne.jp

